SHPERNDARJES

"TRAVIS"

Kavadar, Negoting, Rosoman,
D. Kapi, Gradsko dhe fshatrat
pérreth:

Jovanov Slave
071369 081
slave_jovanov(@yahoo.com

IIB_ KII

Resnja
dhe fshatrat pérreth:

& Jovanovski Krste

(J 075484154
kcebk@hotmail.com

"BAS KOMERC"

Gostivar, Mavrové, Dibér dhe
fshatrat pérreth:

Bozhidar Simunoski
070 251191
bozidar.bas@live.com

"L-NIK"

Shkup - Distrikti 2:
Nikola Lazarevski

070 410 701

nilola.lazarevski@hotmail.co.uk

"SALEKS"

Kriva Pallanké
dhe fshatrat pérreth:

Stoillkovski Borche

070 236 953

saleks_krpalanka@yahoo.com

"TEA-MIL"

Dellgeve, Kamenica e Magedonisé

dhe fshatrat pérreth:

Temelkov Mile
078 235 245

teamil.popceto@gmail.com

"SECHA"

Strumicé, Radovish, Gjevgijeli,

Valandové, Bogdanci dhe fshatrat

pérreth:

Dikov Kiril
070 214 304

secasr@yahoo.com
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"IL-MAR"

Prilep, Krusheveée
dhe fshatrat pérreth:

Cuparkoski
070 487197

iimar_kozuvcanka@yahoo.com

"IZVORSKA
DISTRIBUCIJA"

Oheér, Strugé
dhe fshatrat pérreth:

Angel Velkovski
076 278 009
distribucijaizvorska@yahoo.com

“DAJTI"

Tetové
dhe fshatrat pérreth:

& Nuhi Rexhepi
0 070224 402
dajti.te@hotmail.com

"BIFORA"

Velesi
dhe fshatrat pérreth:

& Sonja Ristovska
0 078375660
info@Dbifora.mk

“ELENA
JADRANKA"

Kratové dhe fshatrat pérreth:

& Mitevska Jadranka
0 070959 696

nate_mitevska@yahoo.com

"BOKI"

Kogani, Vinica
dhe fshatrat pérreth:

Postolov Dushko
070 213 226
dooboki@yahoo.com

"Pelagonija

Distribucija"
Manastir, Demir Hisar
dhe fshatrat pérreth:

Dino Moskov
070 208136

dino.moskov@gmail.com
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"VALENTINA-VD"

Kércove, Makedonski Brod
dhe fshatrat pérreth:

Dimoski Voislav
070 398 308

vojodimovski@gmail.com

"DIVISIO MAK"

Shkup - Distrikti 1:

& Martin Todorov
0 070393938
divisiomak@gmail.com

"MANIVA"

Kumanové
dhe fshatrat pérreth:

& Mitrovski Martin
0 078449494
manivadmv(@yahoo.com

IIIVELII

Pehcevé, Berove
dhe fshatrat pérreth:

& Pulkovski Stojan
0 070309 286
ivel_stojan@yahoo.com

"PREMIUM - 2008"

Shtip, Probishtip, Sveti Nikollé
dhe fshatrat pérreth:

& Petrov Miki
0 070210199

premium2008@live.com




